
/
r K2' sro mi”

ySZÚ

SMLOUVA

převzetí biologicky rozložitelných odpadů Ftl odpadní biomasy

(dále jen bioodpad)

lng. Jan Švej kovský

169 00 Praha 6, Bolívarova 2092/21

IČ: 16471636 DIČ: C2650811l434

fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná V obchodním rejstříku

eviduj ící úřad: 3 l 0006 Úřad městské části Praha 6. č.j. ŽO/0004935/93/Cel 28 dne 19. 74 1993

bankovní spojení:

kontaktní osoba: tel.

dálepříjemce odpadu, jen „zpracovatel“

m

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace

Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 10

statutárním Jitka Sosnovcova', ředitelkazastoupený zástupcem: lngt

IČ: 75010330 DIČ: CZ75010330

bankovní spoj ení: číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel; mobil: e-rnaíl:

vlastník předávající odpad, dále jen „dodavatel“

ve shodě tuto smlouvu:uzavíraj í vzáj emné

I.

141. Zpracovatel je ve smyslu usí. § 12 odst. 3 zákł č. 185/2001 Sb„ O odpadech V platném

znění, osobo u oprávněnou k převzetí odpadů a za tímto účelem provozuje zařízení ke

sběru, u výkup m využívání odpadů a
pro účely ověření je zaveden v celostátním registru

ISOH https://ísoh.mzp.cz/RegistrZarizeni/.

l.2. ZB účelem zařízení ke pvZpracovateli byl provozování sběru, výkupu využívání odpadů,

udělen Krajským úřadem ve smysl u ust. š 14 odst. zákí č. 185/2001 Sb., 0 odpadech V

platném znění souhlas k provozu zařízení a schválen provozní řád
pro tato zařízení:

IČZ: CZS 01261Komposlárna Úholíčky

Zařízení k využívání odpadu (Modletice) IČZ: CZS 02158

Zařízení ke sběru av využívání odpadů (Malešice) [ČZ: CZA 00553

Zařízení ke sběru nebo u výkup odpadu (Mobilní sběr) [ČZ: CZA 01267

1.3. Jednotlivé druhy přijímaných odpadů, které je zpracovatel na daných zařízeních oprávněn

převzít JSOU zveřejněny V celostátním registru ISOl-l hups://isoh.mzp.cz/Regisu-Zarízeni/

stránka l z 7



W- 41-

pod IČZ daného zařízení. lnformativně jsou příj ímané odpady uvedeny na www.j ena.czí

Změny v druzích přijímaných odpadů jsou zveřejňovány tamtéž.

II.

241. Zpracovatel se na základě této smlouvy a v případě splnění podmínek obsažených v této

smlouvě zavazuje převzít od dodavatele na základě jeho objednávky bioodpad a dodavatel

Sc Za to zavazuje uhradit zpracovatelí dohodnutou odměnu.

2424 Zpracovatel veškeré dodávky bíoodpadů váží a evíduj e, přebírá protokolámě nebo

prostřednictvím vážního systému. V případě mobilního svozu prostřednictvím svozove'ho

protokolu.

2.34 Dodavatel dopraví u?! vlastní náklady a vlastní nebezpečí bioodpad do zařízení

zpracovatele.

2.4. Dodavatel (je-li původcem dodávaného odpadu) zařadí bioodpad pod kódem odpadu dle

vyhlášky č. 93/2016 Sb. O Katalogu odpadů v platném znění. S každou dodávkou bude

sdělena lokalizace provozovny původce tj. identifikační číslo provozovny.

2,5. Dodavatel Lie-li oprávněnou osobou předávaj ící odpad jíž převzatý) deklaruje kód

bíoodpadu podle průvodní dokumentace odpadu, dané původcem bioodpadu. S každou

dodávkou bude sděleno identifikační číslo nařízení, ZC kterého je bioodpad předáván.

2.6. Dodavatel dodá zpracovateli spolu podepsanou smlouvou vyplněný dokument „Seznam

oprávněných osob dodavatele“, kde uvede osoby, které dodavatel zplnomocníl k

faktickém u předávání bioodpadu do zařízení. Formulář „Seznam oprávněných osob

dodavatele“ je V příloze Č. 1 těto smlouvy.

2.7. Spolu S dodávkou bíoodpadů dodavatel předloží zpracovateli „Písemnou informaci 0

odpadu“ a to vždy v případě jednorázové dodávky, či v případě první Z řady dodávek V

jednom kalendářním 1'0084 Formulář „Písemná informace odpadu“ je V příloze č. 2 této

smlouvy.

2.84 Dodavatel ručí za to. že dodávky odpadů neobsahují cizí příměsi (jako jsou např. plastx

nebo dbá Mil že dodanésklo, kovy apod.) nebezpečné kontaminanty. Zejména to, odpady

neobsahují látky zdraví škodlivé, výbušné, vyzařuj ící nebezpečné záření a předměty, které

by mohly při manipulaci, úpravě a zpracování ohrozit zdraví a bezpečnost lidí, životní

prostředí, způsobit škodu nebo Znehodnotit výsledný produkt kompostovacího procesu.

2.9. Dodavatel se zavazuje, že na vlastní náklady odveze již složený odpad, který neodpovídá

této smlouvě nebo provoznímu řádu zařízení. Pokud tak dodavatel neučiní, má zpracovatel

právo odpad odve'zt 21 předat jiné oprávněné osobě za účelem využití nebo odstranění a IO

na náklady dodavatele.

2,10. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, pak se n dodávek bíoodpadu vylučuje

nebo dodávek nebudou žívoči Šnéneupravený velko-kusý bioodpad předmětem bioodpadů

tkáně (uhynulá zvířata, zbytky masa, zbytky Z výroby masného průmyslu), odpady Z

primární mlékárenské výroby, odpady silně zapáchající nebo rostlinné odpady výrazně

napadené (Výskyt hub, plísní nebo škůdců). V případě nesplnění podmínek kvality je

zpracovatel oprávněn převzetí takových bioodpadů odepřít.

stránka 2 7



,tm

Ill.

3.1. Aktuální cena Za tunu (bez DPH) převzatého bioodpaduje stanovena ke dni podpisu této

takto:smlouvy

Bioodpad (listí, tráva, hnůj , 670,00 Kč 750,00 Kč 890,00 Kč 840,00 Kč

větve, dřevo nelakované

neimpregnovane' atd.)

20 02 01

Pařezy, kořeny 1 650,00 Kč 650,00 Kč Il 565,00 Kč

20 02 01

K těmta cenám bude připočtena DPH dle zákana č 23 5/2004 Sb„ 0 dani Z přidané hodnoty v

znění.platném

3,2. Zpracovatel si vyhrazuj e právo změny aktuální ceny stanovené V čl, 3.1. této smlouvy.

Konkrétní aktuální Cena převzatého bioodpadu ke dni jeho převzetí bude dle dohody stran

vždy vycházet Z cen určených zpracovatelem, zveřejněných na webových stránkách

www.j enacz.

3.3. Smluv ní se že samostatná V kalendářním měsícistrany dohodly, plnění provedená jednom

budou
Vyúčtována prostřednictvím faktury souhrnného daňového dokladu ve smyslu ust.

§ 31b Zák. č, 235/2004 Sb, o daní Z přidané hodnoty V platném znění na základě

příslušných podkladů. Podklady SČ rozumí
potvrzeno'

vážní lístky, dodací listy, svozove'

protokoly, Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního

měsíce. Daňový doklad bude zároveň splňovat náležitosti dle š 29 odst. zák. č„ 235/2004

Sb„ o daní Z přidané hodnoty, ve znění pozděj ších předpisů a náležitosti obchodní listiny

dle § 435 Zák. č, 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, VE znění zák. č. 460/2016 Sb.

Dodavatel není V prodlení S placením fakturovane' částky, jestliže vrátí daňový doklad

zpracovateli Ve lhůtě jeho splatnosti proto,
že obsahuje nesprávné údaje, neobsahuje

zákonné náležitosti nebo je vystaven v
rozporu s touto smlouvou, Zpracovatel vystaví novy'

daňový doklad a běh nové lhůty splatnosti počíná plynout dnem následujícím po jeho

prokazatelném doručení dodavateli,

3,4. Odměna je splatná na základě faktury se dvacetidcnní splatností převodem na účet

V hotovostí.zpracovatele, případně

3,5. V případě prodlení dodavatele úhradou
ceny, Zaplatí dodavatel zprácovatelí úrok Z

prodlení Ve výši stanov ené nařízením vlády č, 35 1/2013 Sbt, kterým se určuje výše úroků Z

prodlení a nákladů spoj ených i uplatněním pohledávky, odměna likvidátora, likvidačního

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníku !l veřejných rej stříkű právnických a fyzických osob.

IV.

4.1. Tato smlouva se uzavírá um dobu určitou, jejíž počátek je určen dnem zápisu smlouvy

do registru smluv R1 konec dnem 31. 12. 2017,

4.2. Platnost smlouvy lze ukončit:

písemnou dohodou smluvních stran,

písemnou výpovědí zpracovatele V případě hrubého porušení podmínek této smlouvy ze

strany dodavatele,

stránka 3 z 7



sro“

yszo

písemnou výpovědí Ze strany dodavatele V případě, že zpracovatel nebude moci

zabezpečit převzetí odpadu do zařízení,

písemnou výpovědí jedne' Ze smluvních SITHJL doj de-li k takové změně obecně závazných

právních předpisů, či nařízení kompetentních orgánů, za kterých nelze na účastnících

požadovat, aby V tomto smluvním vztahu nadále setrvávalí.

4.3. Od této smlouvy lze odstoupit V případě podstatného porušení povinností Ze strany

dodavatele, Za které se považuje prodlení :4. úhradou fakturované částky delším než 14 dní a

v případě podstatne'ho porušení povinností zpracovatele, za které SS považuje nepřevzetí

bíoodpadu V rozporu S mute smlouvou.

V.

5.1. Zpracovatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného 7něm' této smlouvy v

souladu S ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosú

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regisuu smluv (zákon 0 registru smluv),

kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní
strany se dohodly,

že za V smluv nese dodavatel.odpovědnost uveřejnění smlouvy registru Zpracovatel

souhlasí se zveřejněním smlouvy na proñlu dodavatele na dobu neurčitou.

5.2. Všechny spory vznikající Z této Smlouvy nebo V souvislosti v ní budou rozhodovány s

konečnou u Rozhodčího soudu Komořc České aplatností při Hospodářské republiky

Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu třerm~ rozhodcil

5.3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby promlčecí, týkající se vztahů 3. závazků

vyplývajících Z této smlouvy a !O na období 5 tl let.

5.4. ve dvou n nichž dodavatel obdrží aSmlouvaje vyhotovena stejnopisech, jedno zpracovatel

druhe' vyhotovení.

5.5. Smluvní
strany prohlašuj í, že se zněním smlouvy souhlasí, fil že smlouva nebyla uzavřena V

tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. l: Seznam oprávněných osob dodavatele

Příloha č. 2: Písenme' informace 0 odpadu

V Praze dne 5. 6. 2017 V Praze dne M "m, Li :7

zpracovatel Ing. Jitka Sosnovcová

Ing. Jan Švejkovský, PhtD. ředitelka

majitel ñrmy Státní zdravotní ústav,

lng, Jan Švej kovský J ENA firma služeb příspěvková organizace

:Irán/m 4 7



ČR. m. mu m mnm

,v/Šzú

Přílohy:

Příloha č. l Seznam oprávněných osob dodavatele

Seznam oprávněných osob dodavatele

Dodavatel:

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace

Srobárova 49/48, 100 42 Praha 10

zastoupený statutárním zástupcem: lng, J itka Sosnovcová, ředitelka

IČ: 75010330 DIČ: CZ75010330

bankovní spoj ení : Praha l číslo účtu:

kontaktní osoba:

teL: mobil: e-maíl:

119 .06. „url

V Praze dne

stránka 5: 7

u



517.]

Příloha č. 2 Písemná informace O odpadu

Písemná informace n .Il odpadu
dle přílohy č. 2 k vyhl. č. 383/2001 Sb., podrobnostech nakládání o odpady v platném znění

Provozovna přílemee odpadu IČZ Adresa , ,

(Modletice) Prahy

odpadů (Malešice)

Mobilní sběr]odpadu

zněčištění

látek stavebníPříměsi neroxložitelných (velké kameny, Qbsalwáe

odpad Mash/m):

Datum, razítko, podpis:

jl 1 .“8. 2017

Poznámky k vyplnění vu následující struna

stránka I z 2



mnm mw

Příloha č. 2 Písemná informace O odpadu

Poznámky !1 vyplnění:

Dodavatel odpadu poskytne osobě oprávněné k provozování příslušného zařízení k nakládání S

odpady V případě jednorázově nebo první Z řady dodávek výše uvedené pí semné informace.

Dodavatel odpadu (vlastník):

subjekt dodávaj ící odpad fyzicky do zařízení buď oprávněná osoba, nebo původce odpadu

Oprávněná osoba:

subjekt, který je oprávněn nakládat S odpady um základě zákona č, 185/2001 Sb., 0 odpadech

Původce odpadu:

subjekt, při jehož podnikatelské činnosti vznikají odpady. popř obec

Provozovna:

:i lČZ (identifikační číslo zařízení) pokud je vlastníkem dodávaného odpadu oprávněná osoba

n IČP (identifikační číslo provozovny) pokud je vlastníkem dodávaného odpadu původce

odpadu

r: Interní lČP (interní identifikační číslo
provozovny) pokud je vlastní kem dodávaného

odpadu původce odpadu bez přidělene'ho ICP na základě zákona Č. 455/1991 Sb, 0

živnostenském podnikání

ORP/SOP (obce rozšířenou působností/ správní obvody hl. m. Prahy) V případě vzniku

odpadu mimo provozovnu

Základní Oúdaje odpadu:

Odpady vznikající při údržbě zeleně mřazujeme ve většině případů takto:

n Název druhu odpadu biologicky rozložitelný odpad.

Katalogové číslo 20 02 01

Kategorie odpadu ostatní odpady „0“

Konzistence tuhá, kusovitá Barva: hnědá, zelená zápach: bez zápachu/mímý zápach

Množství uveďte pouze předpokládané množství

a:

Vyplňuje se vždy pouze
bud' oprávněná osoba, nebo původce odpadu

s:

Nehodící se škrtněte

stránka 72 7


